IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

DESDE 1935

 -

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 | Bairro Silvares | CEP-16201-010 | Birigui/SP

Tel.: (18) 3649-3100   | CNPJ (ME) 45.383.106/0001-50 | www.santacasabirigui.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO
PROCESSO DE SELEÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA Nº 02/21

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, associação civil sem fins lucrativos,

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/ME sob nº 45.383.106/0001–50, localizada à rua Dr. Carva-

lho Rosa, nº 115, Bairro Silvares, Município de Birigui, Estado de São Paulo, neste por seu Presidente, Sr. MI-

GUEL RIBEIRO e ainda pelo coordenador do COREME, Dr. Igor Barcellos Precinoti e pelo supervisor de Gineco-

logia/Obstetrícia, Dr. Erastos Cristiano Ochiai Brancalhao, no uso de suas atribuições legais, fazem saber e tor-

nam público a quem possa interessar o presente Edital de divulgação do Gabarito da Prova Objetiva do Pro-

cesso de Seleção em epígrafe, aplicada em 18 de dezembro de 2021, conforme abaixo:

01 B 11 C 21 C 31 B 41 D

02 C 12 A 22 D 32 A 42 C

03 B 13 B 23 B 33 B 43 C

04 B 14 C 24 B 34 C 44 B

05 A 15 B 25 B 35 B 45 A

06 B 16 A 26 D 36 A 46 B

07 A 17 B 27 B 37 D 47 D

08 D 18 A 28 C 38 D 48 A

09 C 19 D 29 C 39 C 49 A

10 D 20 C 30 C 40 A 50 C

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital, que vai publicado nesta data em sítio eletrônico.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Birigui (SP), em 19 de dezembro de 2021.

Miguel Ribeiro
Presidente da ISCM Birigui

 Igor Barcellos Precinoti
Coordenador do COREME

http://www.santacasabirigui.com.br/